ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации города Нижневартовска от 17.12.2020 №1089              "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных                        и муниципальных услуг"
Учитывая распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.08.2019 №445-рп "О Плане мероприятий ("дорожной карте") по переходу к централизованной системе организации многофункциональных центров предоставления государственных                       и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", администрации города от 25.06.2020 №657-р "О ликвидации муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг":
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 17.12.2020 №1089 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава города

   В.В. Тихонов